
Vlastnosti: 

Vynikající kvalita tohoto vysokopevnostního dvousložkového epoxidového lepidla zajišťuje 
pevné lepení a opravy s pevností 300 kg/cm2. Lepidlo odolává vlhkosti, olejům, 
rozpouštědlům, ředěným kyselinám a louhům. Má vysokou tepelnou odolnost od −20 °C do 
+100 °C. Po vytvrzení se dá vrtat a přetírat.  

Rozsah použití: 

Je vhodné pro lepení kovů, dřeva, dřevotřísky, termosetů, tvrdého PVC, laminátů, keramiky, 
porcelánu, skla, betonu, kamene, mramoru, gumy, pěnového polystyrenu aj. a to jak mezi 
sebou, tak i navzájem. Není vhodné pro lepení PP, PE, teflonu a silikonu.  

Návod k použití: 

Lepené části musí být čisté, suché a odmaštěné. Odstraňte uzávěr dvoustříkačky, vytlačte 
plnidlo a tvrdidlo v poměru 1 : 1 (dva stejné proužky) a řádně promíchejte. Zpracovatelnost 
lepidla jsou 2 hodiny při pokojové teplotě. Lepidlo naneste jednostranně, u drsných a 
porézních materiálů oboustranně, oba povrchy přitlačte k sobě a zafixujte (pomocí svorek 
nebo pásky). Konce dvoustříkačky řádně očistěte a uzavřete. Čas vytvrzování a konečná 
funkční pevnost závisí na přivedené teplotě – viz tabulka. Minimální pracovní teplota je 
15 °C. Skladujte v suchu a chladu.  

Tabulka pevnosti v závislosti na teplotě a čase: 

Teplota [°C] Čas [hodin] Pevnost [kg/cm 2 ] 
20 12 120 

40 3 150 

70 45 minut 200 

100 10 minut 250 

180 5 minut 300 

Důležité informace: 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a 
vyhledejte lékařskou pomoc. Při styku s kůží okamžitě důkladně omyjte velkým množstvím 
mýdla a vody. Při požití nevyvolávejte zvracení a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 
Používejte vhodné ochranné rukavice a brýle. Nevylévejte do kanalizace.  

Obsahuje: 

Plnidlo: epoxidovou pryskyřici 
Tvrdidlo: aminy  

 



Nevylévejte do kanalizace, zneškodněte tento materiál a jeho obal ve sběrném místě 
zvláštních nebo nebezpečných odpadů. Vytvrzené lepidlo je k životnímu prostředí neutrální. 
Při přiměřeném používání je produkt nezávadný pro uživatele a životní prostředí.  

 


